防犯活動の委託申請に必要な書類は、下記のとおりです。

なお、ご不明な点は、津山市役所環境生活課へお問い合わせください。

記

１ 委託申請に必要な書類

① 防犯活動委託申請書

② これまでの活動実績が分かる書類

・ 団体設立の経過

・ 前年度活動内容（パトロール回数、人数等）

③ 防犯活動の計画書

・ 団体の構成員数

・ 活動を実施する地理的な範囲

・ 活動内容

④ 会則（規約）

⑤ 団体の構成員が分かる書類

２ 後日提出していただく書類

① 警察署へ提出した証明申請書類の写し

                         以上

防犯活動委託申請書

平成  年  月  日

津  山  市  長 殿

団 体 名

代表者氏名           ㊞

 当団体は、青色回転灯を装備する自動車による自主防犯パトロールを

              において実施する計画をしています。この

パトロールを開始するに当たり、市から防犯活動の委託を受ける必要があ

りますので、下記のとおり計画書等資料を添えて申請します。

記

添付書類

１ これまでの活動実績が分かる書類（団体設立の経過等）

２ 防犯活動の計画書（団体の構成員数、活動内容等）

３ 会則（規約）

４ 団体の構成員が分かる書類

連   絡   先（代表者又は事務担当者）

住  所：

氏  名：

電話番号：

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：      ＠